Lumihome® 2014 tout droits réservés. Produit suceptible  de modification sans préavis. Visuels non contractuel.
SERVICE COMMERCIAL : LUMIHOME - MOURET S.A. 16, rue Ampère - 91430 Igny - France - Tél. : 33 (0)1 69 41 90 77
W W W. LU M I H O M E . F R
Produits complémentaires
TRANSFORMATEUR 12V ETANCHE
• Puissance : 36W
• Sortie : 12V
• Dimensions (L x l x h) : 55x45x55 mm
• Utilisation : intérieur/extérieur
• Protection : IP44
• Garantie : 2 ans
• Gencode : 8425210456782
• Code douanier : 8404318090
Caractéristiques
Usages
Installation
Description
• Jardin
• Pièces humides
TRANSFORMATEUR 12V 36W IP44
36W12V
SPOT ENCASTRABLE 12V
BLANC FROID
DEC/SOL-28-12V
SPOT ENCASTRABLE 12V
RGB
RGB/SOL-28-12V
SPOT ENCASTRABLE 12V
BLANC FROID
DEC/SOL-144-12V
SPOT ENCASTRABLE 12V
RGB
RGB/SOL-144-12V
• Water resist : IP44
• Système de branchement rapide
• Qualité des composants
+ Produit
RÉSIST
WATER
Transformateur 12V pour l’alimentation de spots led 12V DC en milieu humide. Compatible
avec la gamme de spots abords de piscine Lumihome®, ce transformateur converti le courant
230V pour alimenter en toute sécurité une petite installation grâce à sa puissance de 50W.
Permet d’alimenter jusqu’à 3 spots.
Reconnu pour la qualité et la fiabilité de son électronique, ce transformateur est extrêmement
discret grâce à ses dimensions réduites. Très pratique grâce à son système de branchement
«Easy-Plug», ce transformateur peut être installé sous une terrasse en bois ou dans un boitier
extérieur.
Pour une installation parfaite, il se fixe par vis grâce à son système d’attache.
• Assurez-vous que ce transformateur est compatible avec les besoins de votre installation.  Ce
transformateur peut alimenter jusqu’à 3 spots 12V ou plus en modifiant le cablage.
• Branchez simplement vos spots au transformateur grâce à son sytème de plug.
Compatible avec toute la gamme de spots 12V Lumihome® dont :
IP20 50/60
HZ
Ref : DEC/TR50-ET
Transformateur
12V
CONSTANT
VOLTAGE